
 

 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

26.09.2013                       № 581 
 

 

 

О признании утратившим силу 

Решения Городской Думы города Таганрога 

от 22.09.2011 № 341 

«О согласовании выставления на торги 

в форме аукциона права на заключение договора аренды 

земельного участка, предназначенного 

для использования в производственных целях, 

расположенного по адресу: 

г. Таганрог, Поляковское Шоссе, 24-4» 
 

 

 

В связи со снятием земельного участка, расположенного по адресному ориентиру:                             

г. Таганрог, Поляковское Шоссе, 24-4, с государственного кадастрового учета и невозможностью 

обеспечения его самостоятельным проходом и проездом при новом формировании, руководствуясь 

статьей 35 Устава муниципального образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 
 
 

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы города Таганрога                                

от 22.09.2011 № 341 «О согласовании выставления на торги в форме аукциона права на 

заключение договоров аренды земельного участка, предназначенного для использования в 

производственных целях, расположенного по адресу: г. Таганрог, Поляковское Шоссе, 24-4». 

 

 

 



2 
 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога                           Ю. Стефанов 

 


